DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PESSOA IDOSA E MOBILIDADE
URBANA: REFLEXÕES ACERCA DOS IMPACTOS DA PANDEMIA DE COVID-19 NA
LOCOMOÇÃO DO IDOSO NA CIDADE DE JUIZ DE FORA de autoria de PRISCILA
CASTRO DE OLIVEIRA, MARIANNE RODRIGUES VIEIRA, LETÍCIA ALTOMARE
CARVALHO NUNES FERREIRA, ANA CAROLINA RESENDE VASCONCELOS,
EMMANUEL SÁ RESENDE PEDROSO, foi publicado nos Anais do VIII Congresso
Internacional de Envelhecimento Humano referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/77421

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/77421